

Steep & Deep ApS

Kongevejen 347

2840 Holte

CVR-nr. 33782098

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33782098
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af skiudstyr, beklædning, sportsudstyr og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 348 t.kr. mod et overskud på 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 2.924 t.kr., og egenkapitalen udgør 1.194 t.kr.

Selskabet er i året fusioneret med tidligere søsterselskab, Skiværkstedet.dk ApS med virkning pr. 01.07.2017. Årets resultat er derfor positivt påvirket af denne fusion, hvorfor sammenligningstallene ej er sammenlignelige for samtlige regnskabsposter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.934.891	1.532
Personaleomkostninger	1	(1.212.002)	(1.065)
Af- og nedskrivninger		<u>(197.935)</u>	<u>(21)</u>
Driftsresultat		524.954	446
Andre finansielle indtægter	2	255	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(64.722)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		460.487	424
Skat af årets resultat	4	<u>(112.221)</u>	<u>(140)</u>
Årets resultat		<u>348.266</u>	<u>284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>348.266</u>	<u>284</u>
		<u>348.266</u>	<u>284</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		614.736	18
Indretning af lejede lokaler		32.309	44
Materielle anlægsaktiver	5	647.045	62
Deposita		150.000	0
Udskudt skat		19.430	5
Finansielle anlægsaktiver	6	169.430	5
Anlægsaktiver		816.475	67
Råvarer og hjælpematerialer		1.303.224	1.464
Varebeholdninger		1.303.224	1.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.250	146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.003	120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1
Andre tilgodehavender		173.559	22
Tilgodehavende selskabsskat		0	22
Tilgodehavender		318.812	311
Likvide beholdninger		478.290	65
Omsætningsaktiver		2.100.326	1.840
Aktiver		2.916.801	1.907

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>1.113.133</u>	<u>533</u>
Egenkapital		<u>1.194.133</u>	<u>613</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>446.820</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>446.820</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	72
Finansielle leasingforpligtelser		134.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.540	418
Skyldig selskabsskat		208.991	74
Anden gæld		<u>763.437</u>	<u>730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.275.848</u>	<u>1.294</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.722.668</u>	<u>1.294</u>
Passiver		<u>2.916.801</u>	<u>1.907</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	533.427	613.427
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	231.440	231.440
Kapitalforhøjelse	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	348.266	348.266
Egenkapital ultimo	81.000	1.113.133	1.194.133

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.156.554	1.043
Andre omkostninger til social sikring	24.861	14
Andre personaleomkostninger	30.587	8
	1.212.002	1.065
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	255	0
	255	0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	58.239	15
Valutakursreguleringer	689	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.794	7
	64.722	22
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	117.814	74
Ændring af udskudt skat	(5.593)	66
	112.221	140

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	295.071	61.073
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	782.220	0
Kostpris ultimo	1.077.291	61.073
Af- og nedskrivninger primo	(276.835)	(16.549)
Årets afskrivninger	(185.720)	(12.215)
Af- og nedskrivninger ultimo	(462.555)	(28.764)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	614.736	32.309
	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	5.343
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	150.000	8.494
Afgange	0	5.593
Kostpris ultimo	150.000	19.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	19.430
	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	205.533	239

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steep & Deep Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant maksimalt 300 t.kr. i simple fordringer, som pr. balancedagen udgør 1.950 t.kr.
